6 сентября 2022 г.

Кокорин Евгений Эдуардович

Ведров Кирилл Владимирович

Лошкарев Михаил Сергеевич

Кобзев Сергей Александрович

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Пастухов Андрей Александрович - Сдал Сдал - - Да

Присутствовали:

Члены комиссии:

УТВЕРЖДЕНО

Председатель  экзаменационной комиссии

г. Хабаровск

___________________________

Кокорин Евгений Эдуардович

ПРОТОКОЛ № 17

заседания комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей перевозящих опасные грузы автомобильным транспортом

в Хабаровском крае (г. Хабаровск)

Хабаровск

дата город

II. Проведение квалификационного экзамена

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника Межрегионального территориального управления

Ространснадзора по ДФО)

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (Государственный инспектор ТОГАДН по Хабаровскому краю)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Главный государственный инспектор ТОГАДН по Хабаровскому краю

1. Об использовании комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, при проведении

экзамена.

Выслушали: Председателя экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по

вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в ДФО Е. Э. Кокорина

Решили: При проведении экзамена 06.09.2022г. в Дальневосточном федеральном округе (г. Хабаровск) применить комплект № 3 экзаменационных билетов по начальной подготовке и комплект № 2 по

переподготовке.

Главный государственный инспектор ТОГАДН по Хабаровскому краю

№/№

п/п
Основной

курс

(цистерны)

Наименование и регистрационный номер учебной

организации, программа подготовки (начальная

подготовка/ переподготовка)

Ф.И.О. (полностью)

Негосударственное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Инженерно-консультационный центр»

(№ 559 г. Хабаровск)

29.08.2022 г-05.09.2022 г

Начальная подготовка

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

7 класс ОГ1 класс ОГ
Базовый

курс

№

предъявленно

го

(имеющегося)

свид-ва

ДОПОГ, срок

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

2 Сороколетов Олег Николаевич - Сдал Сдал - - Да

3 Воловик Евгений Анатольевич - Сдал Сдал - - Да

4 Голиков Андрей Александрович

Частное учреждение дополнительного профессионального

образования «Учебный центр инженерно-технический

центр подъёмно-транспортные механизмы»

(№ 1138 г. Хабаровск)

25.07.2022 г-01.08.2022 г.

Начальная подготовка

-

Сдал

Протокол

№ 15 от

02.08.2022

Сдал

Протокол

№ 15 от

02.08.2022

Сдал - Да

5 Заяц Андрей Владимирович

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение дополнительного профессионального

образования «Хабаровская юношеская автошкола»

(№225 г. Хабаровск)

20.06.2022 г-28.06.2022

Начальная подготовка

- Сдал Сдал Сдал - Да

6 Токарев Сергей Юрьевич - Сдал Не сдал - - Нет

7 Валиев Станислав Маратович - Сдал Сдал - - Да

8 Савельев Евгений Геннадьевич - Сдал Сдал Сдал - Да

9 Феофанов Игорь Андреевич - Сдал Сдал - - Да

10 Приятнов Дмитрий Станиславович

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение дополнительного профессионального

образования «Комсомольский центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агентства»

(№ 158 г. Хабаровск)

16.11.2021 г-03.12.2021

Начальная подготовка

- Сдал Сдал - - Да

11 Фрольцов Игорь Викторович -

Сдал

Протокол

№ 15 от

02.08.2022

Сдал

Протокол

№ 15 от

02.08.2022

Сдал - Да

12 Лагунов Виктор Евгеньевич - Сдал Сдал - - Да

13 Капустин Андрей Николаевич - Не сдал - - - Нет

14 Крамаренко Сергей Владимирович - Сдал Сдал - - Да

Хабаровский центр профессиональной подготовки и

повышения квалификации кадров Федерального

дорожного агентства

(№ 133 г. Хабаровск)

22.08.2022 г-27.08.2022 г

Начальная подготовка

Хабаровский центр профессиональной подготовки и

повышения квалификации кадров Федерального

дорожного агентства

(№ 133 г. Хабаровск)

18.07.2022 г-26.07.2022 г

Начальная подготовка

Негосударственное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Инженерно-консультационный центр»

(№ 559 г. Хабаровск)

29.08.2022 г-05.09.2022 г

Начальная подготовка

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение дополнительного профессионального

образования «Хабаровская юношеская автошкола»

(№225 г. Хабаровск)

29.08.2022 г-05.09.2022

Начальная подготовка

15 Колотвин Алексей Владимирович - Сдал Сдал Сдал - Да

16 Манько Станислав Юрьевич - Сдал Сдал Сдал - Да

17 Стародуб Павел Викторович - Не сдал - - - Нет

18 Сыропятов Александр Владимирович - Сдал Сдал - - Да

19 Букур Георгий Иванович - Не сдал - - - Нет

Секретарь комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Ведров К. В.

Выслушали: Председателя экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по

вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в ДФО Е. Э. Кокорина

Решили: назначить следующее заседание комиссии согласно графика на 04.10.2022.

Хабаровский центр профессиональной подготовки и

повышения квалификации кадров Федерального

дорожного агентства

(№ 133 г. Хабаровск)

22.08.2022 г-27.08.2022 г

Начальная подготовка

IV. Проведение анализа итогов экзамена.

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Лошкарев М. С.

Кобзев С. А.

Выслушали:

Решили: 1. Замечания по процедуре проведения экзамена отсутствуют.

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

Члены экзаменационной комиссии:

3. Экзамен сдавали 19 кандидатов, завершил процедуру сдачи экзамена 15 кандидатов (79%)